
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

2018 р. Попасна № / Ж

Про звільнення 
ЛУНЬОВОЇ С.С.

Керуючись пунктом 5 частини 3 статті 4 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», відповідно до пункту 1 статті 36 КЗпП 
України, зобов’язую:

1. Відділу культури районної державної адміністрації (Калюжній О.О.) 
звільнити Луньову Світлану Сергіївну з посади директора Попаснянської 
дитячої школи мистецтв 28 вересня 2018 року за угодою сторін.

2. Відділу освіти районної державної адміністрації (Донцовій М.А.) вжити 
заходи щодо проведення розрахунку з Луньовою С.С.

Підстава: особиста заява Луньової С.С. від 17.09.2018 року

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН

З розпорядженням ознайомлена: С.С. Луньова


